

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00  
Telefax 63 14 66 12  
www.deloitte.dk

**VBDK Holding ApS**  
**CVR-nr. 25510313**  
**Nørre Allé 19**  
**5500 Middelfart**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Uldall Borch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

VBDK Holding ApS  
Nørre Allé 19  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25510313

Stiftet: 01.07.2000

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Vicky Marianne Borch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der driver handel, industri og/eller servicevirksomhed samt anden dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (9.550) kr. mod (7.500) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (10.862) kr. mod (8.142) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er dog ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.550)	(7.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.550)</b>	<b>(7.500)</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.312)	(642)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(10.862)</u></b>	<b><u>(8.142)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(10.862)</u>	<u>(8.142)</u>
		<b><u>(10.862)</u></b>	<b><u>(8.142)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.990</u>	<u>21.040</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>20.990</u>	<u>21.040</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>20.990</u></u>	<u><u>21.040</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(153.112)</u>	<u>(142.250)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(28.112)</b></u>	<u><b>(17.250)</b></u>
Anden gæld		<u>49.102</u>	<u>38.290</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>49.102</b></u>	<u><b>38.290</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>49.102</b></u>	<u><b>38.290</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>20.990</b></u></u>	<u><u><b>21.040</b></u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(142.250)	(17.250)
Årets resultat	0	(10.862)	(10.862)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(153.112)</b>	<b>(28.112)</b>

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i asso- cierede virksom- heder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Nedskrivninger primo	(62.500)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>
Associerede virksomheder:	
Viento ApS	Middelfart 50,00

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.